bu3Hec

Herpeb6xo UnHa CepreeBHa

Kaprouka mpeanpuHUMaTes

OO  Hetpebko MHHa CepreeBHa

Bup VHouBUAyanbHEIN IpeqIPUHIMATEb

[ata  28-04-2007
perucTpaunuu

OK®C YacTHast coOcTBeHHOCTS (16)

Oprax Nucnekuus ®HC Poccuu no r.CraBsiHCcKy-Ha Ky6anu KpacHomapckoro kpas
peructpanuu

IaTa 01-11-2009
HCKIIIOUEHHUST

CBemenus o BUJaX 9KOHOMUYECKOH MesITeIbHOCTH

Kon OKB3[

55.40

PexBU3UTH

WHH
OI'PH
OKIIO
OKOT'Y
OKOIT®

Tun HavmMeHoBaHWe Bua 0eaTeNbHOCTH

OcHoBHOM [ledTenbHOCTL 6HapOB

234910600788
307234911800031
155517406
(49015)

(91)


mailto:info@b2bsky.ru
http://www.b2bsky.ru/
http://www.b2bsky.ru/ip/?okved=55.40

